

Ref: FOI/CAD/ID 3739

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane, Maidstone
Kent, ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

4 January 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Bronchial challenge testing.

Can you please advise if the trust performs Bronchial challenge testing? If the trust does perform these tests could you also advise?

- 1) *The number of tests performed in the last 12 months?*
- 2) *Which products are used to perform the test?*
- 3) *Contact details for the sites performing the test?*

- 1) 148 patients
- 2) Mannitol
- 3) The test is carried out across both sites, Maidstone Hospital and Tunbridge Wells Hospital at Pembury. Contact details can be found on the Trust website. <http://www.mtw.nhs.uk/contact/>